АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                     тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» декабря 2019 г.                                                                           №65

«О создании мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов в
Новотихоновском сельском поселении
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Новотихоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в Новотихоновском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области согласно Приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте Новотихоновского сельского поселения.
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста администрации Морданову Г.И.

Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                                В.В. Меренцова

Приложение к постановлению администрации Новоктихоновского сельского поселения от 10.12.2019 №65

Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в Новотихоновском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области

	№п/п
	Адрес  мест (площадок) накопления ТКО
	Материалы основания, площадь мест (площадок) накопления ТКО, количество контейнеров и их объем
	Материалы ограждения

	Координаты

	1.
	х. Новый Тихонов, жилые дома: ул. Брянская,9/1, 9/2, 12, 14/1, 14/2, 16, 18.
	Покрытие бетон
Площадь 2,38 м. кв.
количество контейнеров-1
объем  1,1 куб.м.

	Из профильного листа по металлическому каркасу
	50.30520790684139,
46.442703100101

	2.
	х. Новый Тихонов, жилые дома: ул. Центральная, 3/1, 3/2, 12, 10/2, 10/1, 8/2, 8/1, 6/1, 6/2, ул. Чернышевского 4/1, 4/2, ул. Брянская 4/2, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2; административные здания: ул. Центральная 1а
	Покрытие бетон
Площадь 2,38 м. кв.
количество контейнеров-1
объем  1,1 куб.м.
	Из профильного листа по металлическому каркасу
	50.30350544796733,
46.44422679425568

	3.
	х. Новый Тихонов, жилые дома: ул. Дорожная, 2/1, 2/2, 4/1, 4/2, 6/1, 3, 5; административные здания: ул. Дорожная, 1
	Покрытие бетон
Площадь 2,38 м. кв.
количество контейнеров-1
объем  1,1 куб.м.
	Из профильного листа по металлическому каркасу
	50.30691301233786,
46.446134185566095

	4.
	х. Новый Тихонов, жилые дома: ул. Звездная, 2/1, 2/2, 3, 4, 5, 6, ул. Школьная, 3/1, 3/2, 4, 5, 6, 7.
	Покрытие бетон
Площадь 2,38 м. кв.
количество контейнеров-1
объем  1,1 куб.м.
	Из профильного листа по металлическому каркасу
	50.307287792404544,
46.44119480345137

	5.
	х. Новый Тихонов, жилые дома: ул. Дорожная, 12, 14, 16, 18, ул. Октябрьская, 1/1, 8/2, 8/1.
	Покрытие бетон
Площадь 2,38 м. кв.
количество контейнеров-1
объем  1,1 куб.м.

	Из профильного листа по металлическому каркасу
	50.30520670648562,
464494188963199

	6.
	п. Посевной, ул. Посевная, 2, 6, 7.
	Покрытие бетон
Площадь 2,38 м. кв.
количество контейнеров-1
объем  1,1 куб.м.
	Из профильного листа по металлическому каркасу
	50.34412851040935,
46.50278827252218

	7.
	х. Меловой, ул Школьная, 12/1, 12/2, ул. Молодежная, 14.
	Покрытие бетон
Площадь 2,38 м. кв.
количество контейнеров-1
объем  1,1 куб.м.
	Из профильного листа по металлическому каркасу
	50.21340463775985,
46.453968818044366

	8.
	п. ВОМС, ул. Дальняя, 4, 6, 11.
	Покрытие бетон
Площадь 2,38 м. кв.
количество контейнеров-1
объем  1,1 куб.м.
	Из профильного листа по металлическому каркасу
	5037868674123024,
4647273722028483

	9.
	х. Шпаки, ул. Центральная, 10, 15, 17, ул. Зеленая, 7.
	Покрытие бетон
Площадь 2,38 м. кв.
количество контейнеров-1
объем  1,1 куб.м.
	Из профильного листа по металлическому каркасу
	50.350396483354134,
46.44065293316143

	10.
	х. Шпаки, ул. Школьная, 13, 15, 17, 19/2,19/1, ул. Зеленая, 11/2
	Покрытие бетон
Площадь 2,38 м. кв.
количество контейнеров-1
объем  1,1 куб.м.
	Из профильного листа по металлическому каркасу
	50.349972572811076,
46.44276366895204

[bookmark: _GoBack]